МУП «Восточное» Администрация Веселовского сельского поселения Павловского района,  доводит до сведения потребителей услуг в сфере холодного водоснабжения :    что, в соответствии с приказом Региональной энергетической комиссии-департамент цен и тарифов Краснодарского края от 08.12.2017 года №79/2017-ВК  О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24 ноября 2015 года №48/2015-окк "Об установлении тарифов на питьевую воду" Приказ вступает в силу с 1 Января 2018г
1. Установлен тариф на питьевую воду на 2018 год
	                                                Тариф на питьевую воду на 2018г

	Период действия
	  Тариф  (руб./м3)
	Тариф для населения (руб./м3)

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	28,62
	28,62

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	30,07
	29,76

2.  Производственная программа:
	№п/п
	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Величина показателя на 2018г

	1.
	Плановый подъем воды
	Тыс.куб.м
	108,0

	2.
	Объем реализации
	Тыс.куб.м.
	80,5

3. Полная версия приказа  размещена на сайте Администрации Веселовского сельского поселения http://admveselovskoesp.ru/

[bookmark: _GoBack]